
                                                      Zarządzenie Nr 117/2010 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                    122.700 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                     122.700 zł,                        
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 
 
3. Przenosi się planowane wydatki budżetu na rok 2010 pomiędzy  
    paragrafami i rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

 z części ogólnej rezerwy budżetowej                                                         12.200 zł, 
 z części kryzysowej rezerwy budżetowej                                                   30.000 zł. 

   
4.  Dokonuje  się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu  
      na rok 2010                                                                                       w kwocie  -50.460 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
 
5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2010r. z budżetu podmiotom   
    należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 4  
    do niniejszego Zarządzenia. 
 
6.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              47.613.649 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       43.315.979 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  4.297.670 zł, 
   
 7.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            56.173.199 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      42.364.496 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.808.703 zł. 
 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     90.000 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         90.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszego Zarządzenia. 



2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.838.440 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.838.440 zł. 
 
 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 1                     
do Zarządzenia Nr 117 
Burmistrza Szydłowca      z 
dnia 14 grudnia 2010r. 

Zmiana Tabeli Nr 1 -"Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 238 646,00 122 700,00 8 361 346,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 406 008,00 90 000,00 6 496 008,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 362 000,00 90 000,00 6 452 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

47 338,00 - 1 230,00 46 108,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 100,00 - 1 230,00 32 870,00 

  85216   Zasiłki stałe 394 000,00 33 230,00 427 230,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 394 000,00 33 230,00 427 230,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 371 760,00 700,00 372 460,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 366 660,00 700,00 367 360,00 

   
Razem: 47 490 949,00 122 700,00 47 613 649,00 

 
 
 
 



 

       

Załącznik Nr 2                               
do Zarządzenia Nr 117 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 14 grudnia 2010r. 

Zamiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2010r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 7 764 357,00 30 000,00 7 794 357,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 439 357,00 30 000,00 7 469 357,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 546,00 57 900,00 294 446,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 971 819,00 - 57 900,00 6 913 919,00 

750     Administracja publiczna 5 612 069,00 0,00 5 612 069,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 683 661,00 0,00 4 683 661,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 786 311,00 47 000,00 2 833 311,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 300,00 - 47 000,00 428 300,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 817,00 0,00 104 817,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 282,00 0,00 3 282,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 453,00 59,00 1 512,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 561,00 - 59,00 1 502,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 350,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 350,00 850,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 916,00 0,00 857 916,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 375 052,00 1 500,00 376 552,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 969,00 1 500,00 96 469,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 567,00 - 2 000,00 49 567,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 2 000,00 15 200,00 

  75416   Straż Miejska 418 116,00 - 1 500,00 416 616,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 954,00 - 1 500,00 287 454,00 

757     Obsługa długu publicznego 664 000,00 0,00 664 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 664 000,00 0,00 664 000,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

650 000,00 - 10 000,00 640 000,00 

758     Różne rozliczenia 57 830,00 - 41 500,00 16 330,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 57 830,00 - 41 500,00 16 330,00 

    4810 Rezerwy 57 830,00 - 41 500,00 16 330,00 

801     Oświata i wychowanie 18 987 041,00 0,00 18 987 041,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 669 379,00 - 5 260,00 8 664 119,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 910,00 - 5 260,00 485 650,00 

  80110   Gimnazja 5 114 505,00 5 260,00 5 119 765,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 834,00 - 7 440,00 77 394,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 495,00 12 700,00 433 195,00 

852     Pomoc społeczna 10 021 803,00 126 400,00 10 148 203,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 406 000,00 90 000,00 6 496 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 112 000,00 70 000,00 6 182 000,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 9 000,00 161 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 667,00 5 000,00 108 667,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 4 000,00 9 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 2 000,00 12 600,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

47 338,00 - 1 230,00 46 108,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 338,00 - 1 230,00 46 108,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 596 837,00 3 000,00 599 837,00 

    3110 Świadczenia społeczne 596 837,00 3 000,00 599 837,00 

  85216   Zasiłki stałe 399 500,00 33 230,00 432 730,00 

    3110 Świadczenia społeczne 399 500,00 33 230,00 432 730,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 386 560,00 1 400,00 387 960,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 1 400,00 278 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 597,00 0,00 300 597,00 

  85395   Pozostała działalność 300 597,00 0,00 300 597,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00 - 5 054,00 81 446,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 920,00 545,00 4 465,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 215,00 - 123,00 2 092,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392,00 - 298,00 94,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 905,00 - 6 138,00 13 767,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 - 100,00 650,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 935,00 - 230,00 1 705,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 182,00 - 87,00 95,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 7 705,00 41 705,00 



    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 975,00 200,00 2 175,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 685,00 33 185,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 - 260,00 1 640,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 75 329,00 3 255,00 78 584,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 - 100,00 1 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 312 781,00 0,00 4 312 781,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 170 305,00 - 7 120,00 1 163 185,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 527,00 - 1 500,00 69 027,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 375,00 - 1 000,00 10 375,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 200,00 - 4 620,00 4 580,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 298 028,00 5 620,00 303 648,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 155,00 6 220,00 38 375,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 477,00 - 600,00 3 877,00 

  90095   Pozostała działalność 1 750 861,00 1 500,00 1 752 361,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 305,00 1 500,00 97 805,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 012 612,00 7 800,00 2 020 412,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 678 350,00 7 800,00 686 150,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 678 350,00 7 800,00 686 150,00 

   
Razem: 56 050 499,00 122 700,00 56 173 199,00 

 
 
 
 
 



        

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 117 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 grudnia 2010r. 

           
Zmiana załącznika nr 1 - "Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2013" do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09  
z dnia 29 grudnia 2009r. 
                      

Planowane wydatki / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe  2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 
lub koordynująca 
wykonanie  
programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  4 443 810 2 117 787 2 326 023 0 0 0 

  
010 01010   

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 661 505 1 335 482 2 326 023 0 0 0 

1. 010 01010 6050 

Wodociągowanie północnej 
części gminy - Zastronie, 
Omięcin, Wilcza Wola, Korzyce 
i Świniów 

1 747 316 1 167 316 580 000     W/B 

2. 010 01010 6050 
Wymiana rur azbestowych w 
miejscowości Majdów  62 166 62 166       Soł. 

Sp.Wod.i Kan. 

3. 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z tłoczniami ścieków 
sanitarnych we wsi  Szydłówek 
I  

1 846 023 100 000 1 746 023 0   W/B 

4. 010 01010 6060 

Zakup pompy do hydroforni 
wiejskiej oraz wymiana 
instalacji elektrycznej w 
sołectwie Szydłówek II 

6 000 6 000       Soł. 
W/K 

  010 01095   Pozostała działalność 782 305 782 305 0 0 0 0 



5. 010 01095 6057  
6059 

Przebudowa centrum wsi 
poprzez budowę boiska 
wielofunkcyjnego, rozbudowę i 
adaptację budynku remizy OSP 
na świetlcę wiejską w 
miejscowości Wysoka 
§ 6059 220.565 zł 
§ 6057 293.879 zł 

514 444 514 444 0 0 0 W/B 
W/F 

6. 010 01095 6050 

Urządzenie placu zabaw dla 
dzieci, wykonanie ławeczek 
wokół zbiornika wodnego oraz 
altany w sołectwie Chustki  

8 349 8 349       Soł. 
W/K 

7. 010 01095 6050 

Poprawa jakości życia 
mieszkańców wsi Zdziechów 
poprzez budowę 
wielofunkcyjnego boiska 
sportowego 

153 227 153 227 0 0 0 W/B 
W/F 

8. 010 01095 6050 

Przebudowa i rozbudowa 
remizy OSP wraz z 
utworzeniem świetlicy wiejskiej 
w Majdowie  

38 000 38 000 0 0 0 W/B 
W/F 

9. 010 01095 6050 
Budowa wielofuncyjnego 
boiska sportowego w 
miejscowości Sadek  

15 000 15 000       W/B 
W/F 

  010 01095 6050 
Modernizacja remizy OSP wraz 
z utworzeniem świetlicy 
wiejskiej w Woli Korzeniowej 

5 000 5 000         

  010 01095 6050 
Modernizacja remizy OSP wraz 
z utworzeniem świetlicy 
wiejskiej wJankowicach 

5 000 5 000         

10. 010 01095 6060 
Zakup wyposażenia do 
swietlicy wiejskiej w 
miesjcowości Wysoka  

43 285 43 285       W/B 
W/F 

  150     
PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 14 370 11 067 3 303 0 0 0 

  150 15011   Rozwój przedsiębiorczości  14 370 11 067 3 303 0 0 0 



11.     6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

14 370 11 067 3 303 0   W/O 

  600     TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 7 173 919 7 173 919 0 0 0 0 

  600 60014   
Drogi publiczne powiatowe 

260 000 260 000 0 0 0 0 

12. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4015W na odcinku 
ul.Kolejowej w Szydłowcu 

100 000 100 000       W/K 

13. 600 60014 6300 
Modernizacja drogi powiatowej 
w miejscowości Sadek Mały  80 000 80 000       W/K 

14. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
w miejscowości Wysoka, 
odcinek o nawierzchni brukowej 
wraz z chodnikiem  

50 000 50 000       W/K 

15. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
Szydłowiec-Omięcin w zakresie 
budowy odwodnienia w  
ul.Radomskiej, ul.Północnej i 
Pl.Wolności   

30 000 30 000       W/K 

  600 60016   Drogi publiczne gminne 7 251 619 6 913 919 0 0 0 0 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Szydłowcu - 
ulice:Sobieskiego, Folwarczna, 
Narutowicza, Partyzantów, 
Hubala  

3 025 922 3 025 922       W/B 

17. 600 60016 6050 
Budowa ul.Różanej - budowa 
kanalizacji deszczowej, 
ułożenie nawierzchni - I etap 

197 900 197 900 0 0 0 W/K 



        przed zmianą 198 300 198 300 0 0 0   

        zmiana  -400 -400 0 0 0   

18. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach lokalnych gminy 
Szydłowiec stanowiących 
połączenie z drogą wojewódzką 
Nr 727 oraz drogami 
powiatowymi (ul.Północna i 
ul.Kościuszki) poprzez 
przebudowę ul.Browarskiej, 
Słonecznej i Targowej 

1 841 003 1 841 003 0 0 0 W/B 

        przed zmianą  1 842 803 1 842 803 0 0 0   

        zmiana  -1 800 -1 800 0       

19. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni na 
drodze we wsi Szydłówek koło 
kościoła, od ul.Jastrzębskiej do 
Szydłówka Kolonia  66 700 66 700       W/K 

20. 600 60016 6050 
Budowa drogi we wsi Wola 
Korzeniowa  40 000 40 000       W/K 

21. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu i 
połozenie nawierzchni na 
ul.Szydłowieckiego wraz z 
chodnikiem  

25 800 25 800 0 0 0 W/K 

        przed zmianą  27 000 27 000 0 0 0   
        zmiana  -1 200 -1 200 0 0 0   

22. 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji na 
budowę ul.Pięknej i ul.Iłżeckiej 167 500 167 500     0 W/B 

23. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika przy ul. 
Staszica 25 34 000 34 000       W/K 

24. 600 60016 6050 
Budowa ciagu pieszo-jezdnego 
na odcinku ul. Iłżecka-
ul.Staszica - I etap realizacji  

39 500 39 500 0 0 0 W/K 

        przed zmianą  62 500 62 500 0 0 0   

        zmiana  -23 000 -23 000 0 0 0   



25. 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do 
pól w miejscowości Zastronie 
gmina Szydłowiec 

298 200 298 200 0 0 0 W/B 

        przed zmianą 299 000 299 000 0 0 0   

        zmiana  -800 -800 0 0 0   

26. 600 60016 6050 

Położenie nakładki asfaltowej 
na ulicy Górnej 
(od ul.Sportowej do 
ul.Partyzantów) 

151 000 151 000       W/K 

27. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Górnej odc. Od 
ul.Folwarcznej do 
ul.Narutowicza 

450 000 450 000       W/B 

28. 600 60016 6050 
Położenie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w 
miejscowości Chustki - II etap 

41 300 41 300 0 0 0 W/K 

        przed zmianą 42 000 42 000 0 0 0   

        zmiana  -700 -700 0   0   

29. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika w 
sołectwie Jankowice  4 135 4 135       Soł. 

W/K 

30. 600 60016 6050 

Wykonanie chodnika w 
miejscowości Wysocko 
prowadzącego od przystanku 
do szkoły  

3 359 3 359       Soł. 
W/K 

31. 600 60016 6050 

Przebudowa miejsc 
postojowych i chodnika dla 
pieszych przy ul.Radomskiej w 
Szydłowcu wraz z korekta 
łuków na wjazadach i 
skrzyżowaniach ul.Północnej i 
Jastrzębskiej I etap 

202 000 202 000 0 0 0 W/K 

        przed zmianą  230 000 230 000 0   0   

        zmiana  -28 000 -28 000 0   0   

32. 600 60016 6050 

Rozpoczęcie prac projektowych 
na budowę chodnika w 
ul.Kościuszki od ul.Metalowej  15 000 15 000       W/K 

33. 600 60016 6050 
Budowa miejsc postojowych 
przy ul.Staszica - kontynuacja 40 000 40 000       W/K 



34. 600 60016 6050 Budowa ulicy Witosa 70 000 70 000       W/B 

35. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu budowy 
kanalizacji deszczowej w 
ul.Lipowej, ul.Dworskiej, 
ul.Kwiatowej, ul.Podzamcze - I 
etap ul.Podzamcze 

18 000 18 000 0 0 0 W/B 

        przed zmianą  20 000 20 000 0 0 0   

        zmiana  -2 000 -2 000 0 0 0   

36. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu i budowa 
miejsc parkingowych na 
wysokości  Zespołu Szkół 
im.Jana Pawła II przy 
ul.Wschodniej  

87 100 87 100       W/K 
W/B 

37. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu i budowa 
miejsc postojowych przy 
budynku Staszica 13 w 
Szydłowcu  

65 000 65 000       W/K 

38. 600 60016 6050 
Budowa chodnika od 
ul.Jastrzębskiej do 
ul.Jachowskiego  

4 500 4 500       W/K 

39. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy  
ul. Moniuszki 8 000 8 000       W/K 

  600 60016 6050 

Wykonanie projektu kanalizacji 
deszczowej od ul.Radomskiej 
przez Pl.M.Konopnickiej do 
rzeki Korzeniówki 

18 000 18 000         

  700     Gospodarka mieszkaniowa 659 412 290 187 369 225 0 0 0 

  700 70001   
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 40 000 40 000 0 0 0 0 

40. 700 70001 6210 
Dotacja celowa dla ABK na 
modernizację budynków 
komunalnych  

40 000 40 000       ABK 

  700 70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 619 412 250 187 369 225 0 0 0 

41. 700 70005 6050 

Wykup działek o numerach 810 
i 811 z przeznaczeniem pod 
budowę świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Barak 

4 612 4 612       Soł. 
W/K 



42. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
Majdów, Łazy, Ciechostowice  

112 130 77 705 34 425 0   W/B 

43. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego płd-zach. 
części miasta Szydłowca  

132 670 77 870 54 800     W/B 

44. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
Szydłówek   

150 000 40 000 110 000     W/B 

45. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
płn-wsch. części miasta 
Szydłowca  

220 000 50 000 170 000     W/B 

  750     
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 1 503 628 179 445 1 318 363 5 820 0 0 

  750 75023   Urzędy gmin 30 000 30 000 0 0 0 0 

46. 750 75023 6060 
Wyposażenie w sprzęt 
komputerowy i urządzenia 
techniczne 

30 000 30 000       W/O 

  750 75095   Pozostała działalność 1 473 628 149 445 1 318 363 5 820 0 0 

47. 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagajacej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa  

28 095 13 545 8 730 5 820   W/O 

48. 750 75095 6057  
6059 

Międzygminna Strefa 
Aktywności Gospodarczej i 
Inkubator Przedsiebiorczości w 
Szydłowcu przy                        
ul. Kolejowej  
§ 6057 - 1.228.703 zł 
§ 6059 -    216.830 zł  

1 445 533 135 900 1 309 633 0 0 W/B 
W/F 



  754     
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

110 000 110 000 0 0 0 0 

  754 75412   Ochotnicze straże pożarne 110 000 110 000 0 0 0 0 

49. 754 75412 6060 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Woli 
Korzeniowej  

100 000 100 000       OSP 

50. 754 75412 6060 
Zakup przydomowej 
oczyszczalni ścieków dla OSP 
Majdów 

10 000 10 000       OSP 
W/K 

  801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 921 883 921 883 0 0 0 0 
  801 80101   Szkoły podstawowe 488 688 488 688 0 0 0 0 

52. 801 80101 6060 
Zakup i montaż karuzeli na 
placu szkolnym przy PSP w 
Wysokiej  

3 038 3 038       Soł. 
W/K 

53. 801 80101 6050 
Utworzenie placu zabaw przy 
PSP nr 1 im.J.Sobieskiego w 
Szydłowcu  

245 110 245 110       AO 
W/B 

54. 801 80101 6050 
Utworzenie placu zabaw przy 
PSP nr 2 im.J.Pawła II w 
Szydłowcu  

236 040 236 040 0 0 0 AO 
W/B 

        przed zmianą 235 800 235 800 0 0 0   
        zmiana  240 240 0 0 0   

55. 801 80101 6060 

Równe szanse na starcie - 
przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu dzieci, młodziezy i 
niepełnosprawnych w gminie 
Szydłowiec 

0 0       AO 
W/B 

  801 80101 6050 
Równe sz@nse na starcie - 
przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Szydłowcu 

4 500 4 500       AO 
W/B 

        przed zmianą 10 000 10 000         
        zmiana  -5 500 -5 500         

  801 80110   Gimnazja 433 195 433 195 0 0 0 0 

56. 801 80110 6050 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego na terenie PG  
ul.Folwarczna 

433 195 433 195 0 0   W/B 



        przed zmianą  420 495 420 495 0 0 0   

        zmiana  12 700 12 700 0 0 0   

  900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 964 868 1 133 138 2 831 730 0 0 0 

  900 90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 118 010 118 010 0 0 0 0 

57. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej   
w ul.Północnej 36 300 36 300       W/B 

58. 900 90001 6050 
Opracowanie projektu 
kanalizacji ul.Książek Nowy i 
Książek Stary 

48 800 48 800       W/B 

59. 900 90001 6050 
Budowa stacji uzdatniania 
wody w Szydłowcu 18 910 18 910       W/F 

60. 900 90001 6050 

Wykonanie kompleksowej 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę 
odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej o dł.ok.350m wraz z 
przyłączami w ul.Krótkiej w 
Szydłowcu  

14 000 14 000 0 0 0 W/B 

  900 90015   
Oswietlenie ulic, placów i 
dróg 152 340 152 340 0 0 0 0 

61. 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego - Zdziechów od 
szkoły  

68 340 68 340       W/K 

62. 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego na terenie całej 
gminy  

84 000 84 000       W/K 

  900 90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

25 000 25 000 0 0     

        

Termomodernizacja budynku 
socjalno-warsztatowego przy 
ul.Słomianej - Garbarskiej  w 
Szydłowcu 

25 000 25 000         

  900 90095   Pozostała działalność 3 669 518 837 788 2 831 730 0 0 0 



63. 900 90095 6050 

Budowa budynku z 
przeznaczeniem na lokale 
socjalne na działce nr 22692/2 
w Szydłowcu  

142 501 142 501       ABK 

64. 900 90095 6057 
6059 

Poprawa dostępności strefy 
działalności gospodarczej w 
Szydłowcu przy 
ul.Strażackiej/Wschodniej  
§ 6057 - 2.989.464 
§ 6059 -    527.553 

3 517 017 685 287 2 831 730 0   W/B 
W/F 

65. 900 90095 6050 

Zwiekszenie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii 
poprzez instalację kolektorów 
słonecznych 

10 000 10 000       W/B 
W/F 

  921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 18 626 916 1 019 262 7 607 654 5 000 000 5 000 000 0 

  921 92195   Pozostała działalność 18 626 916 1 019 262 7 607 654 5 000 000 5 000 000 0 

66. 921 92195 6050 

Wykonanie amfiteatru w 
sołectwie Sadek na gruntach 
wspólnoty wiejskiej - I etap 
przygotowanie niezbędnej 
dokumentacji obiektu  

19 262 19 262       Soł./ 
WK 

67. 921 92195 6057 
6059 

Odnowa zabytkowych obiektów 
i przestrzeni publicznej w 
Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności i dostępności 
infrastruktury kulturalnej i 
turystycznej dla mieszkańców 
Mazowsza 
§ 6057 - 14.966.505 
§ 6059 -   3.641.149 

18 607 654 1 000 000 7 607 654 5 000 000 5 000 000 W/B 
W/F 

  926     
KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 852 015 852 015 0 0 0 0 

  926 92601   Obiekty sportowe 852 015 852 015 0 0 0 0 

68. 926 92601 6050 
Budowa kompleksu sportowego 
w miejscowości Majdów  838 000 838 000       W/B 



69. 926 92601 6050 
Budowa boiska do gry w piłkę 
nożną i placu zabaw w 
sołectwie Hucisko  

4 294 4 294       Soł./ 
WK 

70. 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego 
wraz z jego rozbudową o 
boisko do piłki siatkowej wraz z 
infrastrukturą socjalną na 
gruntach wspólnoty wiejskiej w 
sołectwie Szydłówek I  

7 057 7 057       Soł./ 
WK 

71. 926 92601 6050 

Utworzenie placu zabaw dla 
dzieci oraz miejsca na ognisko 
wraz z ogrodzeniem terenu w 
sołectwie Wilcza Wola 

2 664 2 664       Soł./ 
WK 

        Ogółem 38 270 821 13 808 703 14 456 298 5 005 820 5 000 000   
    przed zmianą 38 321 281 13 859 163 14 456 298 5 005 820 5 000 000  
    zmiana  -50 460 -50 460 0 0 0  
    po zmianie  38 270 821 13 808 703 14 456 298 5 005 820 5 000 000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
     

     

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 117                    Burmistrza 

Szydłowca                            z dnia 14 grudnia 2010r. 

Zmiana w zał.nr 3 "Dotacje udzielane w 2010r. z budżetu podmiotom należącymi i  nienależącym do sektora finansów publicznych" do 
uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLV/09 z dnia 29 grudnia 2009r.  
              

Kwota dotacji 
/w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki       

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     11 067 
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Szydłowcu     260 000 
700 70001 2650 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu    20 000   
700 70001 6210 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu      40 000 
750 75023 2710 Gmina Miejska Sandomierz     10 000 
750 75095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     13 545 
801 80102 2320 Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej      3 912 
921 92109 2480 Instytucja Kultury Szydlowiecie Centrum Kultury - ZAMEK 686 150     

921 92116 2480 
Instytucja Kultury Szydlowiecie Centrum Kultury - ZAMEK - 
BIBLIOTEKA  300 000     

      Razem  986 150 20 000 338 524 
              
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  Nazwa zadania       
851 85153 2820     20 000 
851 85154 2820     80 000 

            
            
      

1. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i mlodzieży z rodzin    
dysfunkcyjnych. 
2. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i mlodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych. 
3. Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i mlodzieży  

      
      Razem  0 0 100 000 
      OGÓŁEM 986 150 20 000 438 524 



      

Załącznik Nr 5                         
do Zarządzenia Nr 117 
Burmistrza Szydłowca                  

z dnia 14 grudnia 2010r. 
  

Zmiana w załączniku Nr 1 -"Plan finansowy dochodów zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r. wsprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 438 798,00 90 000,00 6 528 798,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 362 000,00 90 000,00 6 452 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 362 000,00 90 000,00 6 452 000,00 

 
Razem: 6 748 440,00 90 000,00 6 838 440,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik nr 6                         
do Zarządzenia Nr 117 
Burmistrza Szydłowca                              
z dnia 14 grudnia 2010r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 -"Plan wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej"  do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 817,00 0,00 104 817,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 282,00 0,00 3 282,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 453,00 59,00 1 512,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 561,00 - 59,00 1 502,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 350,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 350,00 850,00 

852     Pomoc społeczna 6 438 798,00 90 000,00 6 528 798,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 362 000,00 90 000,00 6 452 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 112 000,00 70 000,00 6 182 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 9 000,00 129 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 467,00 5 000,00 103 467,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 4 000,00 6 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 2 000,00 9 600,00 

 
Razem: 6 748 440,00 90 000,00 6 838 440,00 

 


